- 1 -

各報道機関 様

「SAGA2024 うれしの講座」がスタートします！

 「SAGA2024 うれしの講座」は、昨年度「学校訪問 2024」を終えた学校に対し

て、引き続き、嬉野市独自で SAGA2024 国スポ・全障スポの講話や嬉野市で開催

される競技のスポーツ体験会等を行う事業です。今年度は、4 校で実施します。

 つきましては、下記のとおり各小学校にて実施しますので、ご多忙中恐れ入り

ますが、広報や取材等よろしくお願いいたします。

学校名 期日 時間 対象 スポーツ体験会 場所（予定）

吉田小学校 令和４年６月 2日（木） 9：20～11：05 5・6年生
軟式野球

ボッチャ

吉田小学校体育館、

グラウンド

塩田小学校 令和 4年 6月 23日（木） 9：20～12：00 3～6年生
なぎなた

武術太極拳
塩田小学校体育館

  〃 令和 4年６月 28日（火） 10：25～12：00 1・2年生
レスリング

スポーツチャンバラ
塩田小学校体育館

大草野小学校 令和４年 9月 9日（金） 14：00～15：40 3・4年生
軟式野球

ボッチャ

大草野小学校体育館、

グラウンド

轟小学校 令和４年 12月 15日（木） 14：05～15：40 4年生
なぎなた

ボッチャ
轟小学校体育館

令和 4 年 5 月 31 日配信

＜お問い合わせ＞

嬉野市役所

SAGA2024推進課

℡ 0954-27-7083